
UCHWAŁA NR XVII/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie: 
przystąpienia do Związku Miast Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. t.j.) i § 17 ust. 3 Statutu Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu, Rada Miejska 
w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie: 
przystąpienia do Związku Miast Polskich, § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Miasto Tuczno będzie reprezentował w Związku Miast Polskich Burmistrz Tuczna Krzysztof 
Mikołajczyk”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183B362-B8B0-42E0-9CAC-AFFD55235D68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 stycznia 2015 roku 
w sprawie: przystąpienia do Związku Miast Polskich 

Potrzebę przyjęcia przez Radę Miejską w Tucznie uchwały argumentuje się następująco: 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu, w skład Zgromadzenia 
Ogólnego wchodzą osoby delegowane odpowiednimi uchwałami przez rady miast, które przystąpiły do 
Związku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183B362-B8B0-42E0-9CAC-AFFD55235D68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




